На фирменном бланке
Исх №_________ от __________20__г.

	Начальнику Ульяновского ЦГМС -
филиала ФГБУ «Приволжское УГМС»

Казаковой В.В.

Просим Вас предоставить сведения об условных фоновых концентрациях химических веществ  _________________________________
(название водотока или водоема и точное местоположение на нем створа
_________________________________________________________________

или водохозяйственного участка, для которого запрашиваются сведения об условных фоновых концентрациях химических веществ)

для _______________________________________________________________
(причина запроса - разработка проекта предельно допустимого сброса сточных вод, проектирование новых или реконструкция существующих очистных сооружений, и другое)
по веществам:______________________________________________________.

(перечень веществ, для которых необходимо рассчитать условные фоновые концентрации)

Оплату гарантирую.

Приложение: реквизиты организации.
Руководитель организации               __________       ____________________
                                                                       (подпись)                   (расшифровка подписи)

                                                                              МП
Контактное лицо (Ф.И.О.), телефон: _________________

Заполненное заявление необходимо отправить
в Ульяновский ЦГМС-филиал ФГБУ «Приволжское УГМС»
на эл. почту ximlabul@mail.ru, meteo.uln@mail.ru или по факсу 8(8422) 41-08-25,
либо подвезти лично по адресу: г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 32

По всем вопросам обращайтесь по тел. (8422) 41-08-25.